
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Именьковский детский сад «Карлыгач»

Лаишевского муниципальногорайона Республики Татарстан
422615, РТ, Лаишевский район, село Именьково, улица Советская, дом 17а

ПРИКАЗ

от 2/ (" 2023 гола

Об утверждении Плана мероприятий по профилактике экстремизма,
обеспечению антитеррористической безопаспости и
Плана по профилактике пожарной безопасности в
МБДОУИменьковский летский сад «Карлыгач»

На основании ст.28 Закона РФ «Об образованиив Российской Федерации»от
29.12.2012 г. №273-РФ, в целях повышения эффективности мер, направленных
на противодействие влиянию экстремистской идеологии и недопущение
вовлечения детей и молодежи в деятельность радикально настроенных и
террористическихгрупп
ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить:
1. План мероприятий по профилактике экстремизма, обеспечению
антитеррористической безопасности в МБДОУ Именьковский детский сад
«Карлытач»
2. План работы © детьми по профилактике пожарной безопасности в

МБДОУ Именьковский детскийсад «Карлыгач»
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий


